ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA

PREFEITURA DE TIMBAÚBA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE TIMBAÚBA-PE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL AVISO DE LICITAÇÃO

PL - 008/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2022. OBJETO Nat:. Compras - OBJETO Descr: FORNECIMENTO DE **EQUIPAMENTOS MATERIAIS** PERMANENTES PARA A UNIDADE BASICA DE SAUDE DE SAPUCAIA, MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA. Valor Máximo Aceitável – R\$ 88.754,24 (oitenta e oito mil setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). As propostas poderão ser enviadas ao sistema a partir das 12h do dia 06/04/2022 até o dia 22/04/2022 às 9:00h. Abertura da Disputa: Dia 22/04/2022 às 09:30h. Sistema eletrônico utilizado: PORTAL DE COMPRAS DE TIMBAÚBA. Endereço www.portaldecomprastimbauba.com.br. Para todas as referências de tempo será obrigatoriamente o horário de Brasília/DF. Edital e anexos podem ser obtidos no site Oficial do Município: timbauba.pe.gov.br, através do e-mail: licitacaotimbauba@gmail.com, no endereço do sistema eletrônico do Portal de Compras de Timbaúba, disponível no site www.portaldecomprastimbauba.com.br ou na sala da CPL, Rua Dr. Alcebíades, 276, centro, Timbaúba-PE, das 08h às 13h.

Timbaúba, 05 de abril de 2022.

RAQUEL DE ANDRADE BARBOSA. Pregoeira.

Publicado por:

Raquel de Andrade Barbosa Código Identificador:6D2D341E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA FUNDAMENTO LEGAL - 75, I, LEI FEDERAL N° 14.133/21

O Município de Timbaúba/PE, vem informar aos interessados, que tem intenção em contratação direta visando: Contratação de empresa para Prestação de serviços de engenharia para execução de construção de módulos de gavetas de cemitérios no Município de Timbaúba, com material e mão-de-obra da empreiteira, cujas especificações estão descritas no Anexo I — Termo de Referência e Anexo IV - Projeto Básico do Edital. Prazo Final Para Apresentação de Propostas de Preços e Documentação: 12/04/2022, às 17:00h.

O Edital poderá ser obtido através do emaillicitacaotimbauba@gmail.com ou cpl@timbauba.pe.gov.br, mesmo endereço eletrônico em que deverão ser enviados PROPOSTA DE PRECOS e OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

PAULO FERREIRA DA SILVA FILHO

Secretário de Obras

Publicado por:

Maria Mayara Cavalcante Dias **Código Identificador:**826212ED

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE TORITAMA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES ERRATA DE RATIFICAÇÃO O Município de Toritama, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, torna público a **ERRATA** referente a Dispensa nº. 003/2022. OBJETO: Locação de imóvel localizado na Avenida Dorival José Pereira, nº 1010 (lojas 1004,1005,1006,1007,1008,1009,1010,1011,1012), Toritama-PE.

Onde se lê:

(...)

destinado a base da Guarda Civil Municipal

Leia-se:

(...)

destinado ao funcionamento do Centro de Tecnologia e Inovação.

Fica mantido o restante do texto anteriormente publicado no dia 04 de abril de 2022. (Código identificador: 5BB17E5C).

Toritama, 05 de abril de 2022.

ROBSON VIANA DA SILVEIRA

Secretário de Desenvolvimento Econômico

Publicado por: Marcela Karyne de Araujo Cabral Código Identificador:B4D3A7D9

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES PREFEITURA DE TORITAMA AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 019/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022. Objeto: Contratação de serviços para gestão da frota de veículos automotores dos órgãos integrantes do Poder Executivo do Município de Toritama/PE, com operação de sistema informatizado, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de pecas e acessórios, serviços de mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão, pintura, ar condicionado, lavagem, reboque, filtros, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, borracharia, retifica, pneus, alinhamento, balanceamento, serviços de chaveiro. valor máximo total aceitável de R\$ 2.997.500,00 (dois milhões, novecentos e noventa e sete mil e quinhentos reais). Data e hora da abertura: 25/04/2022 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF), no sitio: www.bnc.org.br os interessados poderão acessar e fazer download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e www.toritama.pe.gov.br Outras informações podem ser obtidas na sala da Coordenadoria de Licitações, situada no prédio do Centro Administrativo da Prefeitura situado a Av. Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das Feiras - Toritama/PE no horário das 08:00 às 12:00hs, de segunda a sexta-feira ou através de cpltoritama.prefeitura@gmail.com. solicitação por e-mail: Toritama/PE, 05 de abril de 2022.

FRANCESCCO MARCELLINO FERREIRA XAVIER Pregoeiro.

Publicado por:

Francesco Marcellino Ferreira Xavier **Código Identificador:**CED1E748

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 020/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO PMT (SRPC) Nº 014/2022. Objeto: Registro de Preços Corporativo para o fornecimento parcelado de Produtos e Materiais de Limpeza, EPI's, Higiene, descartáveis, utensílios e produtos de limpeza hospitalar para os órgãos e entidades integrantes do Poder Executivo do Município de Toritama. Valor total máximo aceitável: R\$113.185,23 (cento e treze mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos.) Data e hora da abertura: 19/04/2022 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF), no sitio: www.bnc.org.br os interessados poderão acessar e fazer download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e www.toritama.pe.gov.br Outras Informações podem ser obtidas na sala da Coordenadoria de Licitações, situada no prédio do Centro Administrativo da Prefeitura situado a Av. Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das Feiras – Toritama/PE no